様式第９号（別表関係）

補助金交付申請書

 年  月  日

小田原市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 空家等売却仲介手数料補助金の交付を、関係書類を添えて申請します。

補助対象空家等の

所在地
小田原市

交付申請額       円

売買契約日 年  月  日

添付書類

１ 売買契約書の写し

２ 仲介手数料を支払った事実を確認できる書類

３ 納税証明書（完納証明）

４ 誓約書（様式第１０号）

５ 承諾書（様式第１１号）

６ その他市長が必要と認める書類

※この交付申請書及び添付書類は、公文書として取り扱われ、公開請求があるとき

は、個人情報など「小田原市情報公開条例」において非公開情報とされている部

分を除き、全て公開されます。